PAGE
3

Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМА
       от   23.06.2020                                                                                            № 81

 О согласовании документов о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник здравоохранения Ульяновской области» Горшкову О.Ю.
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение государственного учреждения здравоохранения «Областной клинический онкологический диспансер» от 01.06.2020 № 01/01-4045, Ульяновская Городская Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о присвоении  почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник здравоохранения Ульяновской области» Горшкову Олегу Юрьевичу – заведующему урологическим отделением - врачу-урологу государственного учреждения здравоохранения «Областной клинический онкологический диспансер».
2. Направить настоящее постановление в Министерство здравоохранения Ульяновской области.

Председатель Ульяновской
Городской Думы

                                         И.В.Ножечкин